
ZARZĄDZENIE  NR  6/2015
STAROSTY  MAKOWSKIEGO

z dnia 14 kwietnia  2015 r.

 w  sprawie  powołania  komisji   do  odbioru robót  budowlanych   „Termomodernizacja
(docieplenie)  budynku  administracyjno - biurowego  w  miejscowości Bazar 15 gm. Szelków

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   

  powiatowym  ( Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                       § 1.
Powołuje się  Komisję  do odbioru   wykonanych   robót budowlanych    „Termomodernizacji
(docieplenia) budynku administracyjno-biurowego”  zlokalizowanego  w miejscowości Bazar
15 gm. Szelków  w składzie:
1) Lidia   Ferenc  –  Z-ca  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Ochrony   Środowiska,  Promocji
     i Rozwoju Gospodarczego - Przewodniczący
2) Zdzisław Płosiński – Dyrektor  Wydziału Architektoniczno-Budowlanego  - Członek
3) Remigiusz Dębek – Inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru – Członek

§ 2.
1. Komisja dokona odbioru robót budowlanych „termomodernizacji (docieplenia) budynku   
    administracyjno-biurowego”  zlokalizowanego na dz. nr 20/101 w miejscowości Bazar 15  
    gm. Szelków.
2. Z prowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół odbioru.
3. Czynności odbiorowe będą miały miejsce w dniu  22 kwietnia 2015r. o godz. 1100.

§ 3.
Wszelkie  czynności  związane  z  odbiorem   będą  dokonywane  w  obecności:
1) Wykonawcy:  „BUDEX”  s.c. -  Pani Bożena  Galińska  i  Janina  Galińska
2) Kierownika budowy - Pana Macieja Lisa
3) Inspektora Nadzoru WDI - Pana Stanisława  Żeglińskiego
4) Kierownika Rejonowego Zakładu Kominiarskiego - Pana Włodzimierza Morawskiego

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        STAROSTA  

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


